Директору

                                                                                         МОКУ «С(К)ОШ № 10 (VIII вида)»

                                                                                         Азизагаеву А.З.

Заявление

    Прошу принять моего ребёнка ______________________________________________, ученика (цу) _______ класса МОКУ «С(К)ОШ № 10 (VIII вида)» в 10      класс.

Подпись родителей _______________

                                                                                                        Директору

                                                                                         МОКУ «С(К)ОШ № 10 (VIII вида)»

                                                                                         Азизагаеву А.З.

Заявление

    Прошу зачислить моего ребёнка ___________________________________________,  в _______  класс МОКУ «С(К)ОШ № 10 (VIII вида)».

Подпись родителей _______________